2

  ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июня 2023 г.
	№
	48/199

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 218
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 218, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии                   от 02 июня 2023 г. № 48/168 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 185-195, 197-204, 206-213, 215-218,      220-225» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия  постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 218 Миронову Зениду Вадимовну, члена  участковой  избирательной  комиссии  избирательного участка № 218 с правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 218 Мироновой З.В. созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 218 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

4. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Горномарийской районной территориальной избирательной  комиссии Е.В. Смелова.

	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	подпись

	Секретарь Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева

	подпись